



Obec Suchý Důl

Suchý Důl 145

549 62

V Suchém Dole dne: 5. 6. 2019

Poskytnutí informace č. 1/2019 – odpadové hospodářství

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, evidované pod zn. SD184/2019, Vám k jednotlivým dotazům sdělujeme následující:

1. Výdaje za svoz komunálního a velkoobjemového odpadu v korunách
 - komunální odpad 237.316 Kč, velkoobjemový odpad 13.281 Kč, celkem 250.597 Kč.
2. Výdaje za likvidaci nebezpečného odpadu v korunách
 - 4.866 Kč
3. Výdaje za likvidace bioodpadu v korunách
 - 3.835 Kč
4. Příjmy za vytríděné suroviny/uvést prosím tři hlavní položky v Kč/ a celkem v Kč.
 - Papír 10.996,95 Kč, Plast 34.614,16 Kč, Sklo 8.927,82 Kč
5. Příjem z plateb občanů v Kč
 - 243.697 Kč (včetně chalupářů)
6. Počet platících občanů.
 - 446 (včetně chalupářů)

Renata Baldrychová
administrativní pracovnice